CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N°

PCO/V,n
íi -T

r —..

\
o

7,
y'}\

a mriV-.

>iSg

a-ü-?
• ví?!

4>

4
A \i-7.

ID W
■j-•i e

nÍQ

I r

x>5~q^
PROTOCOLO

N.‘’6230/2015
I

)

NOME DA PROPOSIÇÃO PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

I

AUTOR DA PROPOSIÇÃO CLEONE JOSÉ LORDELO BATISTA

«

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATADAENTREGA:_ / /20

DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO:

DATA DA LEITURA: / /20

[ ] PELA DEVOL. AO AUTOR

] ESPECIAL

PELA TRAMI.T NORMAL

□□ ORDINÁRIA IH ] URGÊNCIA

Cbi

?ni COMISSOES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PRO.P ENCAMINHADA EM / / PRO.P ENCAMINHADA EM / /

RELATOR DESIGNADO EM / / RELATOR DESIGNADO EM / /

PARECER VOTADO EM / r PARECER VOTADO EM /

PARECER VENCIDO EM / PARECER VENCIDO EM

RELATOR DESIGNADO EM / / RELATOR DESIGNADO EM /

RED, DE VENCIDO EM / RED, DE VENCIDO/ EM

PRO.P DEVOLVIDA EM / PRO.P DEVOLVIDA EM /

EMENDAS ENCAM. EM / EMENDAS ENCAM. EM /

RELATOR DESGNADO EM / / RELATOR DESGNADO EM / /

PARECER VOTADO S/E EM / PARECER VOTADOS/E EM / /

PARECER VENCIDO EM / PARECER VENCIDO EM / /

RELATOR DESGNADO EM / / RELATOR DESGNADO EM / /

RED. DO VENCIDO EM / / RED. DO VENCIDO EM / /

PRO.P DEVOLVIDA EM / PRO.P DEVOLVIDA/ EM / / A

RED. FINAL-ENCAM. EM / /

RED. FINAL-DEVOL. EM / /

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

ORDEM DO DIA: / /20 / /20 / /20

DISCUSSÃO: VEM

ADIAN. DA DISCUSÁO: DE

ADIAN. DA DISCUSÃO; DE

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO DE

VOTAÇÃO.-FEM

RED.FINAL: EMC. P/C. EM:

PRO.P RETIRADA EM:

DECISÃO FINAL:

DATA DO AUTÓGRAFO:

/ / -2" EM / / DIS/SUPLEM. EM / /

/ / A / / REQ.POR

/ / A / / REO. Pela maioria dos vereadores

SIMBÓLICO NOMINAL SECRETO

/ / A / / REO. POR

/ / -2" EM / / VO.T/SUPLEM. EM / /

/ / DEVOLEM / / VOTADA EM / /

/ / PELO PRESIDENTE PELO AUTOR

APROVADO REJEITADO EM / /20 ARQUIVADA EM / /20

/ /20 DESARQUIVADA EM / /20

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - 152 - Centro Fone: 0xx28-35471310 Fax: 0xx28-3547-1201
coNceiçXo 00 CAsmo

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob n°. 6230
Protocolado em 17/11/2015.

Respondido em 17/11/2015.

Ofício CMC^° 085/2015.

Primeiro Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão de 1^11/2015.

Primeiro Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 17/11/2015.

Preside^m^a Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES.

Câmara MunicipaldeConceiçãodo Castelo
Estado doEspíritoSanto

Av. José Grilo - 152 - Centro -Fone- OXX-28-3547-1310 - F; ■3547-1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE D/Y^ÂM|^MMUN©fAL DE

CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO SÁ^O. o I
\ /í-.

O

È-f-Sanlo ^
m

IMS-.V

1--^
V'.

o Vereador abaixo-assinado, no uso de sua^tr,
plenário, REQUER, que seja encaminhado ao Exmo^r.-Prefejlo-Municipal. o sedu

le! 1© uv ir 0

e;

PEDIDODE PROVIDÊNCIAS

Pede se providência no sentido que a Administração Pública, através da

Secretaria de Obras faça uma pavimentação ou calçamento, de uma ponte a outra no
morro do emboque, na Comunidade do São Bento.

JUSTIFICATIVA

Esse pedido se faz necessário tendo em vista a necessidade de pavimentação
ou calçamento, de uma ponte a outra no morro do emboque, na Comunidade do São

Bento, próximo à subida do Sr. Valdimiro Gonçalves, devido ao fato de que a subida da
estrada esta em péssimas condições de trafego, dificultando o escoamento da

produção, o trafego do transporte escolar e outras.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES, em 17 de
novembro de 2015.

cleone:íosé lordelo batista
Vereador